
 

 

 
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 

 
 

от  14 мая  2021 года    № 123                                             

г. Нязепетровск   

 

 

О результатах комплектования  

образовательных организаций 

Нязепетровского муниципального района ,  

реализующих программы дошкольного образования, 

на 2021-2022 учебный год  

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Нязепетровского 

муниципального района от 09.04.2021 г. № 87 «Об утверждении состава комиссии по 

комплектованию и подготовке к процедуре распределения детей в образовательные 

организации, реализующие программы дошкольного образования, на 2021-2022 учебный 

год»  

 

      ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить  списки  детей, поступающих в образовательные организации, реализующие 

программы дошкольного образования, на 2021-2022 учебный год согласно приложению 

(протокол автоматического комплектования от 11.05.2021 г. ГИС «Е-услуги. 

Образование»). 

2. Организовать выдачу путевок (направлений) руководителям дошкольных 

образовательных организаций Нязепетровского муниципального района до 28.05.2021 г. 

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций: 

- провести с родителями (законными представителями) детей организационные собрания 

до 01.06.2021 года с соблюдением методических рекомендаций Федеральной службы в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека; 

- начать набор детей в группы раннего возраста с 01 июня 2021 года. 

4. Настоящий приказ довести до сведения руководителей образовательных организаций, 

реализующих программы дошкольного образования, обеспечить размещение данного 

приказа на сайте Управления образования Нязепетровского муниципального района в 

срок до 21.05.2021 г. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела дошкольного 

образования Л.Р. Бабину. 

 

Начальник  

Управления образования       Д.А. Галанов  
        

 



   


